香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明

確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

L’OCCITANE INTERNATIONAL S.A.
49, Boulevard Prince Henri L-1724 Luxembourg

R.C.S. Luxembourg: B80359

（根據盧森堡法律註冊成立的有限公司）
（股份代號：973）

委任獨立非執行董事

L ’Occitane International S .A .（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，劉文思女士已獲委任為本公司獨立非執行

董事，自二零二二年三月一日起生效。劉女士的委任乃根據本公司現時有效的章程細則第10.2條作出，劉女士

將任職直至本公司下屆股東大會為止，屆時劉女士將符合資格由本公司股東重選連任。

劉文思女士，49歲，為D and Z Media Acquisition Corp.的主席、總裁及行政總裁，該公司為於紐約證券交易所上

市的特殊目的收購公司（紐約證券交易所：DNZ）。劉女士亦擔任Black Spade Acquisition Co.的顧問委員會成員，

該公司為於紐約證券交易所上市的特殊目的收購公司（紐約證券交易所：BSAQ）。二零一八年至二零二零年，

劉女士曾任紐約證券交易所執行副主席及洲際交易所（紐約證券交易所： ICE）的首席體驗官。透過彼於紐約證

券交易所的工作，劉女士積極參與多次首次公開招股項目，包括優步、Pinterest及騰訊音樂娛樂等媒體及科技界

領先企業。於紐約證券交易所任職前，劉女士於二零一六年至二零一八年曾擔任Radiate的創辦人及行政總裁，

該公司為千禧世代經理及行政人員提供網上訂閱式教育科技內容。在不到兩年的時間內，彼成功將Radiate從概

念發展成為一個擁有每月超過20,000名活躍專業訂閱者的教育科技平台。二零零七年至二零一八年，劉女士曾

於紐約市擔任彭博電視及彭博電台的新聞主播及特約編輯。加入彭博前，劉女士於二零零五年至二零零七年為

CNBC亞洲台駐香港的主播，彼作為領導小組的一員，協助將CNBC亞洲台打造成為區內領先的新聞網絡。於二

零零四年前，劉女士為《金融時報》亞特蘭大分社社長，並曾任道瓊斯通訊社台灣分社社長。於一九九七年，彼

因對亞洲金融危機的報道獲得道瓊斯通訊社獎。劉女士於一九九五年獲得賓夕凡尼亞大學文學士學位。

除上文所披露者外，劉女士過去三年並無於本公司或本集團任何其他成員公司擔任任何職位，亦無於其他上市

公眾公司擔任任何董事職務，亦無其他重要委任及專業資格。劉女士與本公司的任何董事、高級管理層、主要

股東或控股股東概無任何關係。

劉女士已確認其符合香港聯合交易所證券上市規則（「上市規則」）第3.13條所載的獨立性標準。

劉女士已與本公司訂立委任函，為期三年，自二零二二年三月一日起生效，惟須遵照上市規則及本公司章程細

則輪值退任及重選連任。劉女士有權收取每年25,000歐元之董事袍金，以及為董事會委員會服務之額外報酬。

該等薪酬乃經參考本公司目前之條款及政策以及現行市況而釐定。

於本公告日期，劉女士概無於本公司股份（定義見香港法例第571章證券及期貨條例第XV部）中擁有任何權益。

– 1 –

除上文所披露者外，概無有關劉女士的其他事項須提請本公司股東垂注，而劉女士亦並無涉及根據上市規則第

13.51 (2) (h)至 (v)條規定須予以披露的任何事項。

董事會熱烈歡迎劉女士加入，並期待劉女士上任後與彼一同工作。

承董事會

L ’Occitane International S .A .

主席

Reinold Geiger

盧森堡，二零二二年二月二十五日

於本公告日期，本公司的執行董事為Reinold Geiger先生（主席）、André Hoffmann先生（副主席兼行政總裁）、Yves

Blouin先生（集團常務董事）、Thomas Levilion先生（集團財務及行政管理部副總經理）、Karl Guénard先生（公司秘

書）及Séan Harrington先生（ELEMIS行政總裁）；及本公司的獨立非執行董事為Valérie Bernis女士、Charles Mark

Broadley先生及吳植森先生。

– 2 –